



เรียน.....

- ข้าพเจ้า..... อยู่เลขที่..... ถนน..... ตำบล/แขวง.....
อำเภอ/เขต..... จังหวัด..... โทรศัพท์..... e-mail.....
โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆในเอกสารครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ
- ข้าพเจ้าขอเสนอรายการที่สุด รวมทั้งบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารตกลงราคาตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบดังต่อไปนี้
Manufacturer :
Trade - Mark :
Country of origin :

ที่	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	สเปคเลขที่	หน่วย นับ	จำนวน ซื้อ	ราคา/หน่วย ไม่รวมภาษี	ราคารวม ไม่รวมภาษี	ภาษี 7%	รวมเป็นเงิน รวมภาษี 7%	ยี่ห้อ/ผลิต
1	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว	R-167/2542	กก.	9					
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	R-167/2542	เมตร	1590					
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404		เมตร	104					
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	R-167/2542	เมตร	648					
5	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	RHDW-011/2556	ชิ้น	54					
6	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	RHDW-011/2556	ชิ้น	117					
7	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	RHDW-011/2556	ชิ้น	74					
8	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	RHDW-011/2556	อัน	72					
9	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	RHDW-001/2546	ชิ้น	44					
10	1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	RHDW-001/2546	ชิ้น	27					
11	1010230205	กราวด์ไวร์แคสป์ แบบ เจ 1152	RHWD-004/2550	ชิ้น	21					
12	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm. 21.80mm	RCBL-058/2563	EA	156					
13	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยก	RCBL-026/2560	อัน	212					
14	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่	RHDW-032/2564	อัน	20					
15	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	RINS-002/2561	ลูก	596					
16	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	RINS-002/2561	ลูก	54					
17	1030130002	แฉก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	RHDW-016/2546	ก้าน	149					
18	1040000000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	RPRO-06/2561	ชุด	9					
19	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	RMTR-012/2559	อัน	8					
20	1060100001	METER PLATE,SIZE 2x20x60 CM.	RMTR-012/2559	EA	4					
21	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	RHDW-003/2539	ท่อน	15					
22	1090250041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	RHOT-099/2563	ชุด	7					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%										
รวมเป็นเงิน รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%										

รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มทั้งสิ้น.....บาท (.....)

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 30 วันนับแต่วันเปิดของตกลงราคาและการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาในก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวหรือระยะเวลาที่ได้ออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคร้องขอ

4. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาข้าพเจ้ารับรองที่จะทำตามเงื่อนไขประกอบกรสั่งซื้อหากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามที่ระบุไว้ในเงื่อนไขประกอบกรสั่งซื้อ ข้าพเจ้ายินยอมให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคิดค่าเสียหายต่อที่อาจมีแก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคและการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีสิทธิ์จะให้ผู้เสนอการรายอื่นเป็นผู้ชนะการเสนอราคาก็ได้หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจเรียกตกลงราคาใหม่ก็ได้

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบเสนอราคาใดๆรวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆอันเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

6. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณาเช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพร้อมใบเสนอราคา ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไว้เป็นเอกสารและทรัพย์สินของ การไฟฟ้า

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้วและเข้าใจว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่ต้องรับผิดชอบใดๆในความผิดพลาดหรือตกลง

8. ใบเสนอราคานี้ ได้ยื่นเสนอโดยบริษัทผู้จัดสรรและปราศจากผลประโยชน์หรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่งหรือหลาย บุคคลหรือกับหุ้นส่วนบริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอราคา มา ณ วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
ลงชื่อ.....
(.....)
ตำแหน่ง.....
ประทับตรา (ถ้ามี)

- จุดจัดส่งของ..... แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน
137 ถนนลำพูน - ป่าซาง ต. ในเมือง อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน
- เงื่อนไข.....
1. พัสตที่เสนอราคารวมค่าขนส่ง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
 2. พัสตที่เสนอราคา และ ส่งมอบต้องตรงตามสเปคและเงื่อนไขของ กฟภ. (มอก./สมอ./ISO9001/ISO9002) และผู้ขายเป็นผู้ที่มีรายชื่อใน Vender List และจดทะเบียนรายชื่อผลิตภัณฑ์กับ กฟภ. แล้วสำหรับสายไฟฟ้าต้องมีตราสัญลักษณ์ของ กฟภ.
 3. ในกรณีที่ กฟภ. ยังไม่ประกาศบังคับใช้ระบบลงทะเบียน (Vender List) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน จะพิจารณาจัดซื้อผลิตภัณฑ์ที่เคยจัดซื้อ และได้ตรวจสอบแล้วไม่มีปัญหาในการใช้งาน
 4. ระบุยี่ห้อของพัสตให้ชัดเจนเพียงยี่ห้อเดียว ห้ามใช้คำว่า "หรือเทียบเท่า"
 5. สินค้ารับประกันคุณภาพ.....1... ปี
 6. กำหนดยื่นราคา.....30.....วัน
 7. กำหนดส่งของภายใน.....7.....วัน
 8. หากผู้เสนอราคา ส่งมอบสินค้าล่าช้ากว่ากำหนด กฟภ. สงวนสิทธิ์ที่จะแจ้งให้มีสิทธิ์เสนอราคาในครั้งต่อไป
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้เสนอราคารวมต่ำสุด
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน สงวนสิทธิ์ต่อราคาผู้เสนอราคาต่ำสุด เพียงรายเดียวเท่านั้น
 9. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการค้าเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา เช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ ผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา และผลิตภัณฑ์ที่เคยจัดซื้อได้ตรวจสอบแล้วไม่มีปัญหาในการใช้งาน
 10. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญา หรือร่างสัญญาได้ตามที่เห็นสมควร โดยผู้เสนอราคาไม่อาจปฏิเสธการแก้ไขเพิ่มเติมนั้น
 11. ในกรณีการจ่ายเงินทำให้ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มคลาดเคลื่อนไม่ตรงกับจำนวนเงินรวมตามสัญญา (เกิดจากการปิดเศษทศนิยม) ให้ผู้มีอำนาจสั่งจ่ายค่าภาษีมูลค่าเพิ่มตามที่คำนวณ โดยไม่ต้องแก้ไขสัญญา

(นางกัลยา หาญใจ)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนก รักษาการแทน

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน

หมายเหตุ.....

กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาภายในวันที่ 14 พฤศจิกายน 65 ก่อนเวลา 16.00 น.

- จัดส่งตามโทรสารหมายเลข 053-511182 หมายเลขโทรศัพท์ 053- 535116 - 7
- หากบริษัท ห้างร้าน เสนอราคาไม่ตรงเวลาที่กำหนด จะไม่รับการพิจารณาและ กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และตอบกลับ ใบเสนอราคา ทางโทรสารภายในเวลาที่กำหนด